



STAMPLINE®
BUSINESS GIFTS

UAB „Echo Stamp“
Jono Basanavičiaus g. 29a, LT-03109 Vilnius
Tel. (8~5) 2132787, 2133217, 2139902
Faks. (8~5) 2332528
www.stampline.lt

Valstybės sienos apsaugos tarnybai
prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

**PASIŪLYMAS
DĖL SUVENYRŲ IR DOVANŲ PIRKIMO**

ECH Nr. 1/09-08

2021 m. rugsėjo 8 d.
Vilnius

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB "Echo Stamp" STAMPLINE
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	J.Basanavičiaus g. 29 A, LT-03109 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Ingrida Šebelskienė, projektų vadovė
Už pasiūlymą atsakingo asmens telefono numeris	Mob. 8 614 34775; Tel. 8 5 2105705
Už pasiūlymą atsakingo asmens el. pašto adresas	ingrida.sebelskiene@stampline.lt
Fakso numeris	Faks. 8 5 2332528
Interneto svetainės adresas	www.stampline.lt
Rekvizitai sutarties sudarymui (įmonės kodas, atsiskaitomoji sąskaita, PVM kodas (jei mokamas) ir kt.)	UAB ECHO STAMP Įmonės kodas 111437194 PVM mokėtojo kodas LT114371917 Tel.: (8 5) 2132787, 2139902 Faks. (8 5) 2332528 Ats. sąsk. LT 15 7044 0600 0091 3471 AB SEB bankas Banko kodas 70440

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) šiose pirkimo sąlygose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subtiekejus /pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai/:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas
-	-

3. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija; teikėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai).
1.	Ivykdytų gamybos sutarčių deklaracija	1

Įmonės kodas 111437194, PVM mokėtojo kodas LT114371917. Registravimo data 1993 m. balandžio 2 d.
a.s. LT157044060000913471, AB SEB bankas b.k. 70440



4. Mes siūlome šias prekes:

Eil.N r.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus kiekis	Vieneto kaina (Eur be PVM)	Suma (Eur be PVM) 6 = 4x5
1	2	3	4	5	6
1.	Metalinis šratinukas su graviravimu, maloniu liesti paviršiumi	vnt.	2000	0,66	1320,00
2.	Metalinis šratinukas su graviravimu	vnt.	2000	0,40	800,00
3.	Plonas, metalinis tušinukas su graviravimu, su spalvotu galu, pritaikytu liesti išmaniųjų įrenginių ekranus (touch screen)	vnt.	1000	0,42	420,00
4.	Plastikinis šratinukas su spauda	vnt.	1000	0,44	440,00
5.	Metalinis elegantiškas tušinukas su graviravimu	vnt.	300	2,00	600,00
6.	Metalinis roleris su graviravimu	vnt.	200	2,40	480,00
7.	Parkeris „Cerruti“ arba analogas su spauda	vnt.	100	16,00	1600,00
8.	Parkeris „Cerruti“ arba analogas su spauda	vnt.	100	21,50	2150,00
9.	Metalinis rašiklių rinkinys (su tušinuku) su spauda	vnt.	100	9,00	900,00
10.	Rinkinys (metalinis gelinis rašiklis ir tušinukas) su spauda	vnt.	200	5,80	1160,00
11.	Rinkinys (metalinis tušinukas, su liečiamu galu (išmaniesiems ekranams), metalinis raktų pakabukas, PU dokumentų ir kortelių dėkliukas) su graviravimu	vnt.	200	9,60	1920,00
12.	Rinkinys (metalinis šratinukas ir raktų pakabukas) su graviravimu	vnt.	200	4,10	820,00
13.	Metalinis raktų pakabukas su graviravimu	vnt.	300	1,60	480,00
14.	Aliuminis raktų pakabukas su graviravimu	vnt.	150	1,00	150,00
15.	A5 formato bloknatas su spauda	vnt.	500	1,90	950,00
16.	A4 formato bloknatas su spauda	vnt.	100	2,20	220,00
17.	A5 formato užrašų knygelė su metaliniu šratinuku su touch funkcija dėžutėje su spauda	vnt.	200	4,80	960,00
18.	A5 formato užrašų knygelė su spauda	vnt.	100	2,20	220,00
19.	Perdirbto popieriaus knygelė A5 su šratinuku su spauda	vnt.	100	1,70	170,00
20.	Medvilniniai marškinėliai trumpomis rankovėmis su spauda	vnt.	100	3,50	350,00
21.	Medvilniniai polo marškinėliai trumpomis rankovėmis su spauda	vnt.	100	7,30	730,00
22.	Kepuraitė 5 arba 6 panelių su spauda.	vnt.	100	3,10	310,00

Įmonės kodas 111437194, PVM mokėtojo kodas LT114371917. Registravimo data 1993 m. balandžio 2 d.
a.s. LT157044060000913471, AB SEB bankas b.k. 70440



23.	Skėtis, lenkta gumuota rankena su spauda	vnt.	50	6,80	340,00
24.	Skėtis odine rankena, su logotipu	vnt.	50	10,50	525,00
25.	Atšvaitai, su spalvotu logotipu	vnt.	2000	0,50	1000,00
26.	Energijos talpykla su logotipu	vnt.	200	12,10	2420,00
27.	Silikoninė LED lemputė su su spauda	vnt.	1000	1,60	1600,00
28.	Automobilinis kvapas su spauda	vnt.	500	1,85	925,00
29.	Kaklajuostė su karabinu K1, spalvota spauda	vnt.	1000	1,20	1200,00
30.	Klasikinio audinio bandana su spauda	vnt.	300	3,20	960,00
31.	Įrankių rinkinys, kurį sudaro ne mažiau 11 funkcijų peiliukas ir LED žibintuvėlis su elementais su logotipu	vnt.	100	12,30	1230,00
32.	Kartoninis dėkliukas su logotipu	vnt.	100	3,40	340,00
33.	Dvigubo stiklo puodelių rinkinys su spauda	vnt.	100	10,70	1070,00
34.	Puodelis su logotipu	vnt.	200	2,25	450,00
35.	Puodelis su spalvota sublimacine spauda	vnt.	300	4,10	1230,00
36.	Termogertuvė su logotipu	vnt.	200	12,30	2460,00
37.	Termopuodelis su logotipu	vnt.	200	9,00	1800,00
38.	Gertuvė su logotipu	vnt.	200	4,70	940,00
39.	Mikrofibrinis rankšluostis su logotipu	vnt.	100	9,00	900,00
40.	Universalūs šalikai, su logotipu	vnt.	50	26,40	1320,00
41.	Prestižinis rinkinys, kurio komplektacijoje termosas su logotipu ir sulankstomas skėtis su logotipu	vnt.	100	30,00	3000,00
42.	Kuprinė nešiojamam kompiuteriui su spauda	vnt.	100	9,70	970,00
43.	Kuprinė 4 skyrių. su spauda	vnt.	50	6,40	320,00
44.	Kuprinė 2 skyrių su spauda	vnt.	50	33,10	1655,00
45.	A4 formato dėklas su užtrauktuku su spauda	vnt.	50	12,90	645,00
46.	Meninė statulėlė su logotipu ir tekstu	vnt.	30	47,10	1413,00
47.	Smėlio laikrodis su spauda	vnt.	30	18,60	558,00
48.	Balionai su spauda	vnt.	500	1,20	600,00
49.	Pieštukas su spauda	vnt.	600	0,35	210,00
50.	Popierinė vėliavėlė su spauda	vnt.	500	0,50	250,00
Bendra preliminarai pasiūlymo kaina (be PVM):					47 481,00
PVM suma:					9 971,01
Bendra preliminarai pasiūlymo kaina* (su PVM):					57 452,01

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM – kaina žodžiais: Penkiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai

Įmonės kodas 111437194, PVM mokėtojo kodas LT114371917. Registravimo data 1993 m. balandžio 2 d.
a.s. LT157044060000913471, AB SEB bankas b.k. 70440



penkiasdešimt du EUR 1 ct.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM.

Kainos skirtos pasiūlymų palyginimui, perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti viso nurodyto kiekio.

(Pastabos:

1) *kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.)

5. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai :

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius	Ar dokumentas konfidencialus (Taip/Ne)
1.	Įgaliojimas	1	Ne
2.	Ivykdytų gamybos sutarčių deklaracija	1	Taip

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja ne mažiau kaip 30 dienų nuo pasiūlymo pateikimo dienos.

Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas

Parašas

Vardas ir pavardė